АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.06.2023№681-п

Об утверждении состава комиссии по предупреждению и
 ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
городского округа Перевозский Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Правительства Нижегородской области от 3 апреля 2020 года № 271 «Об утверждении Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Нижегородской области», постановлением администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 14 апреля 2020 года № 449-п «Об утверждении Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа Перевозский Нижегородской области», администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа Перевозский Нижегородской области.
2. Отменить:
2.1.постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 15 апреля 2020 года № 459-п «Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа Перевозский Нижегородской области»;
2.2.постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 20 мая 2020 года № 568-п «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской от 15 апреля 2020 года № 459-п «Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности и состав рабочих групп по реагированию на различные виды чрезвычайных ситуаций»;
2.3.постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 7 апреля 2021 года № 394-п «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской от 06 февраля 2018 года № 394-п «Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности и состава рабочих групп по реагированию на различные виды чрезвычайных ситуаций»;
2.4.постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 10 сентября 2019 года № 1082-п «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской от 04 февраля 2019 года № 123-п «Об утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности и состав рабочих групп по реагированию на различные виды чрезвычайных ситуаций»;
2.5.постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 8 декабря 2020 года № 1437-п «О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа Перевозский Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 20 мая 2020 года № 568-п».
3.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский (Н.Ф. Шемякина) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский «Новый путь» и размещение постановления на официальном сайте администрации городского округа Перевозский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.perevoz.nobl.ru.
4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления						     Н.М. Трунина

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
городского округа Перевозский
Нижегородской области
08.06.2023 №681-п

Состав
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа Перевозский Нижегородской области
(далее - КЧС и ОПБ)

	Председатель КЧС и ОПБ

	Трунина Наталья Михайловна

	–
	Глава местного самоуправления городского округа Перевозский Нижегородской области

	Заместители председателя КЧС и ОПБ

	Дроков Дмитрий Борисович
	–
	Заместитель главы администрации, начальник Управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области

Авдонькин Николай Игоревич

-

Начальник 156 пожарно-спасательной части
10 	пожарно-спасательного 	отряда
федеральной противопожарной службы
государственной противопожарной службы
Главного управления МЧС России по
Нижегородской области

Секретарь КЧС и ОПБ

	Магомедов Альберт Сердерович
	–
	Заведующий сектором гражданской обороны и мобилизационной подготовки администрации городского округа Перевозский Нижегородской области

	Члены КЧС и ОПБ

	Кондрашова Наталья Владимировна
	–
	Заместитель главы администрации, начальник Управления образования, молодежной политики и социально-правовой защиты детства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области

	Шемякина Наталья Федоровна
	–
	Начальник организационно-правового управления администрации городского округа Перевозский Нижегородской области

	Кузнецова Елена Николаевна

	Начальник Управления сельского хозяйства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области

	Барышева Ольга Анатольевна
	–
	Начальник Финансового управления администрации городского округа Перевозский Нижегородской области

Анисимова Ольга Константиновна

–

Заведующая сектором муниципального заказа, потребительского рынка и услуг администрации городского округа Перевозский Нижегородской области

	Кондратьева Татьяна Викторовна
	–
	Консультант отдела строительства, экологии и архитектуры Управления благоустройства, ЖКХ и строительства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области

	Крайнов Дмитрий Александрович
	–
	Начальник отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Перевозскому району Нижегородской области (по согласованию)

	Раков Владимир Сергеевич
	–
	Директор муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба городского округа Перевозский»

	Гусев Александр Владимирович
	–
	Начальник межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Перевозский» (далее МО МВД России «Перевозский») (по согласованию)

	Казнин Александр Михайлович
	–
	Начальник государственного бюджетного учреждения Нижегородской области «Государственное ветеринарное управление городского округа Перевозский»  (далее-ГБУ НО «Госветуправление ГО Перевозский») (по согласованию)

	Мурыгина Елена Владимировна

	–
	Исполняющая обязанности главного врача государственного бюджетного учреждения здравоохранения Нижегородской области «Перевозская центральная районная больница» (далее-ГБУЗ НО «Перевозская ЦРБ») (по согласованию)

	Мишаненков Алексей Владимирович
	–
	Директор муниципального унитарного предприятия городского округа Перевозский Нижегородской области «Коммунальщик» (по согласованию)

	Лозгачев Игорь Владимирович

	Директор общества с ограниченной ответственностью «АквеДУК» (по согласованию)

	Нужин Александр Иванович
	–
	Директор государственного казенного учреждения Нижегородской области «Управление социальной защиты населения городского округа Перевозский» (по согласованию)

	Решетов Павел Владимирович

	–
	Заместитель генерального директора по производству общества с ограниченной ответственностью «Профессионал-Дорстрой» (по согласованию)

	Сумин Виктор Александрович
	–
	Главный специалист Бутурлинского межрайонного лесничества Перевозского участкового лесничества (по согласованию)